[bookmark: _GoBack]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
комитет
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
по тарифам

	[image: герб]

	    ТАТАРСТАН
      РЕСПУБЛИКАСЫның
       тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
    комитеты

                   ПРИКАЗ					                  БОЕРЫК
           от____________                    г. Казань                  № ____________

	О внесении изменений в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 31.07.2018 № 213 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан по фактам коррупционной направленности, поступившими в Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам»

В целях актуализации нормативного правового акта Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
п р и к а з ы в а ю:
1.  Внести в приказ Государственного комитета Республики Татарстан
по тарифам от 31.07.2018 № 213 «Об утверждении Порядка работы
с обращениями граждан по фактам коррупционной направленности, поступившими в Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам» (с изменениями, внесенными приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 12.11.2021 № ПР-651/2021) следующее изменение:
	в пункте 2 слова «отделом финансового учета, кадров и государственной службы » заменить словами «отделом финансового учета, кадров, государственной службы и мобилизационной работы».
2.  Внести в Порядок работы с обращениями граждан по фактам коррупционной направленности, поступившими в Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам, утвержденный указанным приказом, следующие изменения:
	в пункте 3 слова «Отделом финансового учета, кадров и государственной службы» заменить словами «Отделом финансового учета, кадров, государственной службы и мобилизационной работы»;
	в абзаце втором пункта 5 слова «Отделом финансового учета, кадров и государственной службы» заменить словами «Отделом финансового учета, кадров, государственной службы и мобилизационной работы»;
	в пункте 6 слова «отделом финансового учета, кадров и государственной службы» заменить словами «отделом финансового учета, кадров, государственной службы и мобилизационной службы».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                                 А.С. Груничев
image1.png